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林李芳

谢茂墩

叶高杨

陈卫峰

林如宁

徐登益

倪庆丰

郑光辉

周祖快

戴仁宝

胡小军

梁世昌

洪明章

杨德赵

林 杰

周科同

林时钢

罗宏驰

李庆凯

王小雨

周小微

方培敏

王均瑶

王均豪

王建忠

陈学荣

陈小芳

吴绍池

章成键

钟必新

翁传岁

黄启干

周康明

何继品

陈修柱

李蒙恩

郑祥闯

上官光敏

林昌国

吴存拼

方缓缓

王文清

陈熙杰

林纯香

杨立生

蔡耀豪

何必平

梁孝斌

欧永华

郑集淼

梁世益

周宗雷

陈景苗

饶正福

方道德

潘兰修

卢孔林

林敬初

黄吕焕

陈志创

方飞祥

陈宏伟

王福友

彭兆楠

夏 雷

沈余新

余雪仙

张辉稽

林传飞

李孝鉴

郑增宇

李文宗

冯亦钟

叶宗财

陈 勇

林乃其

李绍可

刘德奎

郑修泉

陈应腾

陈冰峰

刘化白

陈 洲

杨坚平

许一群

刘沦松

郑永钢

吴祖秋

洪叶挺

郑琼颉

曾瑞建

吴剑群

陈培鹤

陈培秋

李敏象

朱寒冰

周 军

卢孔仙

陈培远

李贤江

5324233905029018
5324233905036013
5324233905045022
5324233905059023
5324233906016014
5324233906020024
5324233906031013
5324233906033019
5324233906037010
5324233906039016
5324233906046011
5324233906050013
5324233906056010
5324233906074013
5324233906076026
5324233906087015
5324233906092015
5324233906093013
5324233906095018
5324233906109017
5324233906114017
5324233906121012
5324233906123018
5324233906124016
5324233906169011
5324233906199018
5324233906204024
5324233906220020
5324233906262014
5324233906266015
5324233906283028
5324233906288019
5324233906289025
5324233906294017
5324233906303016
5324233906310011
5324233906314013
5324233906315010
5324233906358010
5324233906375014
5324233906397018
5324233907002013
5324233907040021
5324233908004018
5324233908012011
5324233908015014
5324233908016012
5324233908024016
5324233908029015
5324233908035020
5324233908042018
5324233908057016
5324233908061018
5324233908079010
5324233909030012
5324233909039013
5324233909044013
5324233909045010
5324233909049012
5324233909050010
5324233909069010
5324233909085016
5324233910009013
5324233910016018
5324233910024012
5324233910034011
5324233910035018
5324233910037014
5324233910047021
5324233910048011
5324233910052021
5324233910091029
5324233910097018
5324233910113013
5324233910128011
5324233910134019
5324233910135016
5324233910137012
5324233911012024
5324233911014012
5324233911038011
5324233911039019
5324233911048010
5324233911062011
5324233911081029
5324233911083025
5324233911085012
5324233911090012
5324233911102015
5324233911106016
5324233912021016
5324233912024010
5324233912036014
5324233912037012
5324233912038010
5324233912040016
5324233912044018
5324233912046013
5324233912049017
5324233912052011

陈如岳

肖云好

黄荣平

陈朝阳

杨评山

尤育政

倪细伦

郑光开

戴仁宝

杨志联

唐向英

杨则安

洪明杰

陈仁健

林贤榜

曾伟造

罗宏驰

林时钢

陈永革

陈志瑜

周宗霞

谢尚勇

蔡振华

王均瑶

浙江省烟草公司苍南县公司

浙江省烟草公司苍南县公司

浙江省烟草公司苍南县公司

安孝众

苍男县龙港医院

苍男县龙港医院

薛振宇

余德集

孙良斌

卢荣相

易志龙

李法管

黄际健

陈小茜

黄开象

章志强

黄林蕊

李金林

吕存笋

韩传健

白锡畅

蔡大义

章成福

杨立希

张广海

王时鸟

杨立钦

郭先进

黄起石

苍南县广播电视局

林维恩

林体张

林敬初

卢孔林

黄定伟

陈定杆

陈煌东

陈瑞枫

金孔浪

彭鸣銮

夏加坤

叶德波

张明亮

林开运

叶寿泳

蔡正旺

郑增亮

苍南县金乡高级中学

李蓓蓓

黄志虎

吴联华

黄孔极

朱国庆

陈鑫

蔡云鹏

苍南县工商行政管理局桥墩工商所

苍南县桥墩电厂

林德敬

郑举芳

章绍海

王世民

陈洲

丁忠渺

王世城

吴守红

王世味

李益斌

陈礼跃

卢山

肖恒

黄劲

朱彬彬

陆友川

卢成国

曾呈英

苍南县金乡镇文化站

5324233905029018
5324233905036013
5324233905045022
5324233905059023
5324233906016014
5324233906020024
5324233906031013
5324233906033019
5324233906037010
5324233906039016
5324233906046011
5324233906050013
5324233906056010
5324233906074013
5324233906076026
5324233906087015
5324233906092015
5324233906093013
5324233906095018
5324233906109017
5324233906114017
532423390612012
5324233906123018
5324233906124016
5324233906169011
5324233906199018
5324233906204024
5324233906220020

5324233906283028
5324233906288019
5324233906289025
5324233906294017
5324233906303016
5324233906310011
5324233906314013
5324233906315010
5324233906358010
5324233906375014
5324233906397018
5324233907002013
5324233907040021
5324233908004018
5324233908012011
5324233908015014
5324233908016012
5324233908024016
5324233908029015
5324233908035020
5324233908042018
5324233908057016
5324233908061018

5324233909030012
5324233909039013
5324233909044013
5324233909045010
5324233909049012
5324233909050010
5324233909069010
5324233909085016
5324233910009013
5324233910016018
5324233910024012
5324233910034011
5324233910035018
5324233910037014
5324233910047021
5324233910048011
5324233910052021

5324233910097018
5324233910113013
5324233910128011
5324233910134019
5324233910135016
5324233910137012
5324233911012024
5324233911014012
5324233911038011
5324233911039019
5324233911048010
5324233911062011
5324233911081029
5324233911083025
5324233911085012
5324233911090012
5324233911102015
5324233911106016
5324233912021016
5324233912024010
5324233912036014
5324233912037012
5324233912038010
5324233912040016
5324233912044018
5324233912046013
5324233912049017

3273
3274
3275
3276
3277
3278
3279
3280
3281
3282
3283
3284
3285
3286
3287
3288
3289
3290
3291
3292
3293
3294
3295
3296
3297
3298
3299
3300
3301
3302
3303
3304
3305
3306
3307
3308
3309
3310
3311
3312
3313
3314
3315
3316
3317
3318
3319
3320
3321
3322
3323
3324
3325
3326
3327
3328
3329
3330
3331
3332
3333
3334
3335
3336
3337
3338
3339
3340
3341
3342
3343
3344
3345
3346
3347
3348
3
349
3
350
3
351
3352
3
353
3
354
3
355
3356
3357
3358

嘉兴地区

3359
3360
3361
3362
3363
3364
3365
3366

谢长湖

林红卫

林小巧

施德才

孔祥创

王昌盛

林合会

刘德客

章国发

蒋贤波

谢炳忠

陈宗严

蒋招圣

周义忠

章合胜

林允锻

黄昌祥

黄茂东

周爱娥

吴昌柏

章春影

吴雪丽

许 聪

董建成

蒋继业

韩加凤

倪孔照

许文场

蔡 辉

许秋影

陈红征

陈 志

周辞迁

欧 平

梁细珍

刘荣强

吴启翼

周世昌

蔡秀娟

张丽秋

郑海容

饶大思

陈合恕

朱为旋

潘友株

蔡开蛟

吴正芙

颜和镇

谢曙光

董希泵

苏立照

林 峰

唐凌洁

张 华

李 敏

陈球爽

孙雄伟

罗盛懿

许益成

朱 斌

吴锡坤

许 骏

陈丽清

陈继勃

陈庆旦

吴启杭

林超

温兴坎

饶道伟

曾瑞涵

黄锦利

林乃铎

冯淑珍

陈素秋

苍南县劳动局招待所

苍南县求知中学

苍南县生产资
料服务公司

苍南县文化体
育用品公司

苍南县龙港
镇舒达汽车
修配厂

苍南县商业贸易公司

苍南县龙港
装饰材料供
销公司

温州市华宇贸
易有限公司

苍南县意达
实业公司龙
港经营部

广西百色铝业有限公司

林瑞骞

王波

钱春

钱春

林刚

薛松根

吴建成

王雪萍

沈小观

郑永如

5324233912057010
5324233912059016
5324233912067027
5324233913001017
5324233913009010
5324233913012014
5324233960001019
5324233960050016
5324233960076011
5324233960090020
5324233960110018
5324233960112014
5324233960113012
5324233960126022
5324233960150014
5324233960509011
5324233960511017
5324233970009010
5324233970143017
5324233970160011
5324233970172016
5324233970183013
5324233970206012
5324233970215013
5324233970216011
5324233970219015
5324233970227018
5324233970234014
5324233970251018
5324233970254012
5324233970261017
5324233970287020
5324233970288010
5324233970302019
5324233970307018
5324233970426016
5324233970429010
5324233970437013
5324233970450016
5324233970454017
5324233970500018
5324233970517012
5324233970526013
5324233970542010
5324233970562018
5324233970585019
5324233970597014
5324233970599010
5324233970662016
5324233970696014
5324233970723016
5324233970736018
5324233970759010
5324233970769019
5324233970772013
5324233970852013
5324233970879016
5324233970910019
5324233970922014
5324233971163014
5324233971178012
5324233971285015
5324233971310011
5324233971391011
5324233971577015
5324233971808014
5324233971954016
5324233988586017
5324233988833013
5324233988911017
5324233988926015
5324233988935024
5324233988976010
5324233989000018
5324233990022019
5324233990026010
532423399260801
3
532423399263001
7
532423399263901
8
5324233992657010
532423399266001
4
532423399269001
1
532423399273001
5
5324233993004014
5324234910761017
5324234911157017

49420046
49420072
5324232780318017
5324232780413016
3309730164469011
3309731413483019
3309731466600014
5324232722273015

夏名韬

张劲松

张方杰

施德超

孔小磊

陈定泽

苍南县永茂滋补品商行

林瑞鹏

苍南县灵溪程达滋补品商行

黄松

陈梅

苍南县北洋滋补品商行

林小斌

苍南县灵溪新瓯滋补品商行

章国宝

陈余飞

苍南县林业局

无

无

无

无

苍南县灵溪镇第二中学

苍南县灵溪镇第二中学

苍南县灵溪镇第二中学

苍南县灵溪镇第二中学

苍南县灵溪镇第二中学

苍南县灵溪镇第二中学

苍南县灵溪镇第二中学

苍南县灵溪镇第二中学

苍南县灵溪镇第二中学

苍南县灵溪镇第二中学

无

无

苍南县中医院

朱一新

苍南县广播电视局

苍南县广播电视局

苍南县广播电视局

苍南县广播电视局

苍南县广播电视局

苍南县广播电视局

苍南县广播电视局

苍南县广播电视局

苍南县广播电视局

无

苍南县广播电视局

苍南县广播电视局

苍南县广播电视局

无

无

无

无

温州新星学校

温州新星学校

温州新星学校

无

无

无

无

苍南县盐业公司

无

无

无

苍南县工商行政管理局藻溪工商所

无

苍南县工商行政管理局藻溪工商所

苍南县公安局赤溪派出所

无

无

无

无

无

无

无

温州市苍南县劳动局招待所

温州市苍南县求知中学

苍南县生产资料服务
公司

苍南县文化体育用品
公司

苍南县龙港镇舒达汽
车修配厂

苍南县商业贸易公司

苍南县龙港装饰材料
供销公司

温州市华宇贸易有限
公司

苍南县民政印刷制版
厂

广西百色铝业有限公司

无

无

汽车抵押

汽车抵押

朱锦莲

徐伟国

金志远

5324233912057010
5324233912059016
5324233912067027
5324233913001017
5324233913009010
5324233913012014
5324233960001019
5324233960050016
5324233960076011
5324233960090020
5324233960110018
5324233960112014
5324233960113012
5324233960126022
5324233960150014
5324233960509011

5324233970307018

5324233990022019
5324233990026010
53242339926
08013
53242339926
30017
53242339926
39018
5324233992657010
53242339926
60014
53242339926
90011
53242339927
30015
5324233993004014

49420046
49420072

3367
3368
3369
3370
3371
3372
3373
3374

湖州地区

3375
3
376
3377
3378
3379
3380
3381
3382
3383
3384
3385
3386
3387
3388
3389
3390
3391
3392
3393
3394
3395
3396
3397
3398
3399
3400
3401
3402
3403
3404
3405
3406
3407
3408
3409
3410
3411
3412
3413
3414
3415
3416
3417
3418
3419
3420
3421
3422
3423
3424
3425
3426
3427
3428
3429
3430
3431
3432
3433
3434
3435
3436
3437
3438
3439
3440
3441
3442
3443
3444
3445
3446
3447
3448
3449
3450
3451
3452
3453
3454
3455
3456
3457
3458
3459
3460
3461
3462
3463
3464
3465

王玉玉

王慧佳

钱广西

高友荣

朱耀

陆永欢

毛源源

曹亦楚

孔伟忠

钱忠余

姚进

章真

潘培荣

陈志明

郑智慧

陆新泉

丁林德

莫桂方

潘新方

宗占洪

于利杰

彭明德

陈尧华

赵荣荣

周建生

徐卫华

夏德鑫

邹红良

胡安龙

潘征

周天飞

李勇

吴根兴

王玉平

沈永辉

沈孔鸿

肖志宏

陈杰

曾庆华

沈银华

徐承山

黄之明

卢泉康

陈宏明

陈春华

胡佩芬

钱玉舫

朱仲良

许子明

廖福成

施国华

张红明

项阳

张坤泉

陆慧

闵培根

汪美元

李忠强

叶晓敏

姚辛乙

方桂荣

施建林

顾卫华

陈新华

陈金根

张茂安

鲍应堂

王坤山

程洁

朱小松

孙新宇

陈汉松

沈耀华

沈铝平

李春良

张志良

汪根凤

王国强

叶伟强

薛铁

金瑞章

周志强

柏元良

钱银根

钱钦武

李仪

陈国良

钱根

石振华

范玉顺

王荣芳

周晓明

周云轩

向国英

王开忠

周小林

冯华

朱满红

吴爱良

5324232723086010
4532423277443019
4532423276812016
4532423276813014
4532423274390015
3303270010739016
3303270020230014
4532423273713019

97（239）

97（458）

(95)014
2000-GRZF-403
3303301000301010
3303301001283019
3303301003394012
3303301003660016
3303301003766011
3303301004798013
3303301005184015
3303301005207014
3303301005238019
3303301005298013
4532423300448019
4532423300507012
5324233050865018
5324233051040017
5324233060421018
5324233100107015
5324233100439012
5324233144405011
5324233145102013
5324233145306010
5324233148402014
5324233149204013
5324233165260014
5324233165628012
5324233170754019
5324233170913011
5324233171251015
5324233171604015
5324233171833010
5324233172073012
5324233172287018
5324233172310018
5324233172465010
5324233172557014
5324233172577012
5324233172874013
5324233173550018
5324233174021019
3303301001132018
3303301000272013
3303301001211010
3303301001690015
3303301003089018
3303301003201019
3303301003756012
3303301004984019
3303301005767017
4532423300483016
5324233000095013
5324233000388012
5324233001601017
5324233001941017
5324233050701015
5324233002374010
5324233050558019
5324233051022015
5324233080235018
5324233080631018
5324233080722015
5324233100453013
5324233100471015
5324233100514012
5324233148502011
5324233150027014
5324233150054018
5324233164528015
5324233165032017
5324233165220018
5324233165293015
5324233167756019
5324233167829014
5324233167842017
5324233170038017
5324233170154012
5324233170173012
5324233170289016
5324233170329010
5324233170412014
5324233170424019
5324233170447010
5324233170593011
5324233170819010
5324233171090017
5324233171114015
5324233171251015
5324233171407013
5324233171673010

嘉兴市光阳物资贸易中心

王建

张兴华

吴剑白

吴铿

周玲凤、长兴县金陵商城综合经营部

浙江省长兴县金陵商城
副食批发部、浙江省长
兴县浙北永泰商贸部

抵押

陈少峰、陈杰

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

章阿荣

无

戴雅娟

俞东兴

赵永康

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

邵咏

陈应

袁长林

陈新囡

吴振源

无

无

王坤山

无

无

王伏伏

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

97（239）

97（458）

（95）德证贷字第162号
2000-GRZF-403
无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

4532423300448019
无

5324233050865018
5324233051040017
5324233060421018
无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

5324233000095013
5324233000388012
5324233001601017
5324233001941017
5324233050701015
无

无

5324233051022015
无

无

5324233080722015
无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

3466
3467
3468
3469
3470
3471
3472
3473
3474
3475
3476
3477
3478
3479
3480
3481
3482
3483
3484
3485
3486
3487
3488
3489
3490
3491
3492
3493
3494
3495
3496
3497
3498
3499
3500
3501
3502
3503
3504
3505
3506
3507
3508
3509
3510
3511
3512
3513
3514
3515
3516
3517
3518
3519
3520
3521
3522
3523
3524
3525
3526
3527
3528
3529
3530
3531
3532
3533
3534
3535
3536
3537
3538
3539
3540
3541
3542
3543
3544

绍兴地区

3545
3546
3547
3548
3549
3550
3551
3552
3553
3554
3555
3556
3557
3558
3559
3560
3561
3562
3563
3564
3565

李建锋

华昌敏

严礼华

蒋小玲

周德南

温正荣

李自良

李伟忠

杨福定

叶世和

汪祖成

朱永宝

吴文标

吴震华

唐剑平

陈 艳

陈福旺

张学文

陈樟德

蒋红波

朱小明

朱洪武

陈孝武

王利群

薛云平

费建荣

吴晓峰

陈龙

邱小康

刘根林

华建立

陈建章

沈全方

李会江

庄勤根

陈锦宏

邢右良

蒋庭花

丁火良

雉照

光明包装

章明初

施向忠

李秀玲

程月清

施惠林

陈建军

潘建英

钱庆年

朱玉泉

钱正云

孔志平

柯杨勇

徐闪

副经部

党办

王海洋

陈达

杨本高

贺荣华

刘国富

叶建龙

周星

郑洪涛

李春山

王为民

唐树良

董国华

张荣福

朱木苟

张金龙

倪洪生

王林林

尹新强

俞中明

钱关宝

臧志强

骆新民

张伯谦

徐建尧

徐建尧

俞新生

顾国琴

邵小平

罗春松

何调妹

骆浩敏

朱水良

徐淑芳

陈秀金

章小爱

贾卫琴

吴爱龄

朱家明

毛长兴

李爱珍

冯迪生

李金友

冯光明

李彬

5324233171849016
5324233171953016
5324233171957017
5324233172065018
5324233172199015
5324233172289014
5324233173358016
5324233173425013
5324233173768016
5324233174362017
5324233180156015
3303290050061014
3303301001062017
3303301001526011
3303301001718014
3303301002542017
3303301002932010
3303301005065016
3303454400324015
4532423305349014
5324233001851018
5324233002373012
5324233002398019
5324233020152018
5324233050798011
5324233050889018
5324233080128015
5324233100558019
5324233090558011
5324233091034012
5324233091514013
5324233091814017
5324233091869011
5324233091915012
5324233092434013
5324233093216013
5324233100052013
5324233143504012
5324233143604010
5324233144606014
5324233160039017
5324233160700014
5324233164447018
5324233164692019
5324233165046017
5324233165057014
5324233165844015
5324233170303015
5324233170410018
5324233171406015
5324233172488012
5324233172717014
5324234560236013
5324234560260013
5324233160079013
5324233160096017
5324233171702017
5324233172086014
5324233172735016
5324233164213014
5324233164476017
5324233190124011
5324233100469019
5324233170977016
5324233167213011
5324233165857017
5324233166827019
5324233166673017
5324233167615017
5324233163872018
5324233163865012
5324233167920011
5324233090432019
5324233163807014
5324233164075017
5324233164421013
5324233165545018
5324233167574016
5324233171341014

95351
96012
95424
3303320014027015
3303320014045017
3303320014181010
3303320014186019
3303320014274013
3303320014367015
3303320014392013
3303320014436018
3303320014488019
3303320014579015
3303320014613012
3303320014614010
3303320014704019
3303320014799019
3303320014878011
3303320014998017
3303320015034010
3303320015134018

无

无

无

无

无

王玉芳

无

无

韦振旅

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

闵世英

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

钟良

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

上虞市生产物资总公司

信用贷款

上虞市沥海立体制砖厂

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

5324233172289014
无

无

5324233173768016
无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

5324233002398019
无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

5324234560260013
无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

95351

95424

（上接12版）


